Niniejsza umowa będzie miała moc i
działanie traktatu do czasu oznajmienia z jednej lub
drugiej strony życzenia ustania jej działania.

Na dowód czego niżej podpisani sporządzili niniej
szą deklarację i przyłożyli do niej pieczęcie swych
herbów.

Spisano w dwóch egzemplarzach, w St.-Petersburgu,
24 stycznia (5 lutego) 1874 r.

(M. P.) (podp.) Gorczakow.
(M. P.) (podp.) Langenau. (D. W.)

— W Rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po
licji Wykonawczej za Sr 6‘6‘ u/ydanym, zamieszczono:
Z powodu zbliżającej się dogodnej do robót zewnętrznych
pory, polecam Kommissarzom cyrkułowym, zawezwać wła
ścicieli

TAJEMKICZĄ RĘKĘ
to największe dzieło sztuki obecnego ca a
su, przy ulicy Bielańskiej Nr 608, codziennie czjn-
ną, od godziny 10-ej zrana do 9-ej wieczorem. Pierw
sze miejsce 30 kop. na drugie 15 kop.

5 7 — 2801 — Prof. Felder man, z Berlina.

Warszawskie towarzystwo Muzyczne.
W Czwartek, dnia 14 (26) Marca 1874 r.

o godzinie 8 wieczorem
w Salach Kedutowych odbędzie się

9-ty WIELKI KONCERT,
w którym przyjmą udział:

Panie: Anna Essipow, Matylda Płodowska-Morelf
i Orkiestra Teatru Wielkiego.

JE” JHt O Ct JKdB. JMEs
C Z Ę Ś Ć I sza.

1. Uwertura (Es major), W. Żeleński.
2. Kawatina z op. Beatrice di Tenda, W.

i Warsz.-Bydgo-
skiej, Ogł. Rady Warsz. Tow. Wzajemn. Kred., zwołujące
powtórne zebranie ogólne. Reklamy i ogłoszenia prywatne.

S“l>ziś na Warszawę dołącza się Tabella wygrauej~2
klassy Warszawskiej 122 loterji klassycznej.

IM
Warszawa, d. 9 (21) Marca 1874 r.Dalszy ciąg Numeru 63. Sobota.

— Bank Polski w Warszawie. Nazasadzie Najwyż
szego rozkazu z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r., jak
niemniej reskryptu JW. Ministra Finansów z dnia 20
Czerwca (2 Lipca) r. b. za Nr. 7,532, oznaczającego
ostateczny termin do wymiany wypuszczonych przez
Bank Polski, z mocy Najwyższych Ukazów z dnia 21
Stycznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 r., biletów
bankowych, a mianowicie:

a) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji od 3 (15)
"Września 1857 r.

b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką,
emissji od 1 (13) Marca 1850 r.

c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskiemi
na odwrotnej stronie ozdobami, emissji od 7 (19) Sty
cznia 1844 r.

d) 25-rublowych koloru perłowego z różowemi
ozdobami, emissji od dnia 21 Października (2 Listo
pada) 1852 r.

Bank Polski podaje niniejszem do wiadomości po
wszechnej;

1. Le bilety jego powyżej wymienione, przyjmowa
ne będą w Kassach skarbowych gubernij Królestwa
Polskiego w podatkach i jnnych należnościach jedynie
tylko do 1 (13) Lipca 1874 r., a w Banku i jego od
działach jak dotąd.

2. Że po upływie tego terminu, wspomnione bilety
będą przyjmowane tylko w Banku Polskim i jego od
działach," w należytościach tymże przypadających, a
także Kassa Banku wymieniać je będzie jedynie do
1 (13) Lipca 1875 r.

3. Że po upływie tego ostatecznego terminu, pozo
stałe w obiegu bankowe bilety.uważane będą za umo
rzone i żadnej wartości niemające.

Warszawa 1 (13) Sierpnia 1873 r.
Prezes Rzeczywisty Radca Stanu, tioguski.

Naczelnik Kancelarji, Radca Kolegjalny, J. Makulec.
1------10—9899—

Kronika zagraniczna.
X Na ostatniem posiedzeniu wydziału historyczno-

zwyczajnem Zebraniu Ogólnem Człon
ków Towarzystwa, nie znalazła się liczba obecnych
§ 30 ustawy przepisana, to jest połowa wszystkich
ogólnie Członków, 1181 wynoszących, przeto ogłasza
się i zwołuje niniejszem powtórne Zebranie Ogólne,
w nowym terminie na dzień 18 (30) marca 1874 r. (nie
zaś na 17 (29) marca, jak ustnie ogłoszono na niedo-
szłem Zebraniu, a to z powodu święta) na godzinę 2gą
z południa, w Warszawie, w gmachu Resursy Kupie
ckiej przy ulicy Senatorskiej Nro 47 U.

O stanowczem przyjęciu deklaracji decydować będzie Administracja Ogólna, poczem
dopiero kontrakty bądą spisane. .

Nieutrzymującym się przy lokalach, wadjum natychmiast będzie zwrócone, warun
ki i ceny obecnie płacone, oraz wzór do deklaracji, przejrzane być mogą w Kancellarji
Ekonomicznej Towarzystwa.

w Warszawie, dnia 6 (18) Marca 1874 r.
P. o. Prezesa Administracji Ogólnej A. Leśkiewicz.

Członek Sekretarz Towarzystwa. Dąbrowski.

■><» W
TOWARÓW GALANTERYJNYCH

ADOLFA MUZ I SPÓŁKI
przy ulicy Senatorskiej pod Nr 22, na 1-szem piętrze

(obok Resursy Kupieckiej

BROWAR PIWA STOŁOWEGO

elektryczno-magnetyczne
DLA DZIECI

s. 1874 r.,jest
do wydzierżawienia

Zakład Dystylarniany
i Likierniany,

z odpowiedniemi budowlami, oraz potrze-
bnemi apparatami i naczyniami, na lat trzy
lub sześć. Termin do odbycia licytacji na
znacza się na dzień 18(30) Kwietnia 1874 r.,
w Kancellarji Rządcy Klucza Zwierzyniec
kiego w Zwierzyńcu, gdzie jest Stacja Pocz
towa. Warunki przejrzane być nsogą u
Rządcy wspomnionego Klucza. Czynsz do
konkurencji oznacza się na rs. 550 rocznie.
Deklaracje przyjmowane będą tylko z va
dium wyrównywającempołowie podanej oferty.

Dnia 13 b. m. (w zeszły piątek), zginął

PIES seter, biały, wabi się Nero, ktoby
miał o nim wiadomość, lub odprowadził do
Zamku Królewskiego, do adjunkta, na dole,
otrzyma wyżej oznaczoną nagrodę.

—3467—2 - 3
(Patrz II gi Dodatek).

DODATEKaoKDRJERA WARSZAWSKIEGO N? 63.
Dnia 21 Marca 1874 roku. Dnia 9 (21) Marca 1874 roku.Sobota.

Nakład JlSaTU^Cego O JŁ* £•, ■ - I
H> a® a®. Tan <JL «B 9 Przy ulicy Krakowskie-Przednneście, na
przeciw posagu Kopernika;

WIELBIJ DUSZO MOJA PANA.
KSIĄŻKA BO NABOŻEŃSTWA IP0B02HEG0 ROZMYŚLANIA,

ułożona przez

KS. PROKOPA KAPUCYNA.
Wydanie drugie p prawione i pomnożone kalendarzem zwyczajnym, oraz tablicy